

Česká republika - Městský soud v Brně

☒ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ 546 571 141, fax: 546 531 479, e-mail: podatelna@msoud.brn.justice.cz, DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA: Spr 684/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

DNE: 28. 06. 2021

INO s.r.o.

Na Hrázi 110/15

405 02 Děčín VIII

IČO: 27263517

Věc: Objednávka zboží – kancelářského materiálu (pro platbu fakturou se splatností min. 14 dní)

Objednáváme u vás:

Cena za položku vč. DPH

Kancelářské potřeby (celý seznam v příloze č.1)

151 390,84 Kč

Cena za objednávku celkem včetně DPH:

151 390,84 Kč

Cena zahrnuje tzv. „náhradní plnění“, dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování, maximální výška vozidla 3,9 metrů. (za závorou se semaforem a komunikačním zařízením s velínem justiční stráže)

Termín dodání: červenec 2021 včetně faktury.

Položka: **..5139(0)..**

Umístění: Sklad kancelářského materiálu (místnost 1S114b)

.....
Vyhotovil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Elektronicky podepsal příkazce operace:

Schválil:

Příkazce operace:

V Brně dne:

Kontrolu provedl správce rozpočtu:

V Brně dne:

Kontrolu provedl hlavní účetní:

V Brně dne:

Přílohy: příloha č. 1 – seznam nakupovaného zboží

Poznámka: Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona o zadávání této VZ není přiměřené použít.

Použití zboží: vybavení zaměstnanců Městského soudu v Brně

Důvod objednávky: nákup dle potřeby, doplnění zásoby

Upřesnění objednávky: Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce MSp č. 7/2019, MSp č. j.: 34/2019-OPR-SP, z 22. 01. 2020 dle §9, odst. (2) výše citované instrukce, jako přímé zadání.

Počet výtisků: 2 – rozdělovník: zadavatel objednávky, hlavní účetní

Příloha č. 1 - seznam nakupovaného kancelářského materiálu

Nabídka firmy INO s.r.o, IČ: 27 26 35 17, Na Hrázi 110 15 ,405 02 Děčín VIII					
Položka	počet	měrná jednotka	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena za měrnou jednotku vč. DPH	cena za položku vč. DPH
Aktové spony 50mm	300	krab	11,10	13,43	4029,30
Aktové spony 75mm	100	krab	13,90	16,82	1681,90
Balící papír hnědý, cca 90x130cm v rolích (1 role / 1kg)	60	kg	23,20	28,07	1684,32
Popisovač typ 8550	200	ks	7,90	9,56	1911,80
Datumka samobarvící černá	15	ks	103,20	124,87	1873,08
Dopisní spony 28mm	300	krab	4,70	5,69	1706,10
Děrovač kovový typ 408	10	ks	142,00	171,82	1718,20
Gumičky 80mm/1mm červené	15	kg	112,00	135,52	2032,80
Gumičky 100mm/5mm žluté	10	kg	177,00	214,17	2141,70
Lepidlo disperzní bílé 100g Gamafix	400	ks	26,10	31,58	12632,40
Mapa přešpan bez klop, přeložená A3 (fialové 300, tmavě modré 300, žluté 200, červené 200)	1000	ks	5,60	6,78	6776,00
Motouz Juta PP klubko 250g, 200m, průměr 2,3mm	400	ks	45,00	54,45	21780,00
Náplň do pentelky 0,5mm	24	ks	5,10	6,17	148,10
Náplň do sešíváčky 24/6 2000ks	300	ks	9,10	11,01	3303,30
Nůžky 18cm pogumovaná rukojeť	20	ks	18,00	21,78	435,60
Nůžky 26cm pogumovaná rukojeť	10	ks	31,10	37,63	376,31
Obálka C6 bílá SL	3000	ks	0,23	0,28	845,79
Obálka Dodejka C5 OSC TEXT	8000	ks	1,47	1,78	14229,60
Ořezávátko kovové ruční	24	ks	8,00	9,68	232,32
Pentelka 0,5mm obyčejná	30	ks	4,20	5,08	152,46
Pořadač pákový A4, hřet 8cm	240	ks	21,00	25,41	6098,40
Pořadač pákový A4, hřet 5cm	100	ks	22,00	26,62	2662,00
Samolepící bloček 75x75mm neonové, reflexní, žluté, opakovaně lepící	1200	ks	12,90	15,61	18730,80
Sešíváčka malá kov/plast na 50 listů	50	ks	376,00	454,96	22748,00
Sešíváčka velká kov/plast na 100 listů	10	ks	280,00	338,80	3388,00
Tužka ohebná HB2 s gumou	240	ks	1,60	1,94	464,64
Etikety tabulační dvouřadé 100 x 36,1mm bílé, 8000 et/bal (nebo podobný rozměr)	2	bal	1246,00	1507,66	3015,32
Taška C5 OFSET	3000	ks	0,81	0,98	2940,30
Zvýrazňovače 8552 (300 žlutých, 200 růžových, 250 oranžových, 150 zelených)	900	ks	10,70	12,95	11652,30
Cena za zakázku celkem vč. DPH:				151390,84	